

Câmara Municipal de Acaraú

Rua José Otalício Martins Rocha, Nº 250, Monsenhor Edson - Acaraú-CE

CNPJ:02.346.843/0001-70 | CGF: 06.920.412-8

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 10050006 - DATA: 10/05/2023 - VALOR: R\$ 1.722,20

UNIDADE GESTORA CAM	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - Camara Municipal de Acaraú	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 09.242.923/0001-24 - FORTAL COMÉRCIO LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ/CE, CONFORME PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 3001.05/2023 E CONTRATO Nº 0202.04/2023.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
11/05/2023	LIQUIDAÇÃO	6239	2023	1.722,20

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
57993	AÇÚCAR CRISTAL EM PACOTE DE 01 KG	20.00	5,65	113,00
57994	BICOITO CLUB SOCIAL SABORES 144G ? PACOTE COM 06 UNIDADES DE 24G	50.00	7,50	375,00
57995	BISCOITO POPULAR 400GR DOCE	30.00	6,50	195,00
57996	BISCOITO POPULAR 400GR SALGADO	30.00	6,50	195,00
57997	CAFE A VACUO 250G	30.00	11,90	357,00
57998	CAPUCCINO 200G	20.00	14,30	286,00
57999	LEITE INTEGRAL 400G	5.00	21,60	108,00
58000	MARGARINA VEGETAL 500G	2.00	5,80	11,60
58001	POLPA DE FRUTAS EMBALAGEM DE 01 KG	6.00	13,60	81,60

Quantidade:1

Total: 1.722,20

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
11/05/2023	PAGAMENTO	11050006	2023	1.722,20

Quantidade:1

Total: 1.722,20

